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”statãõ est @oõinigãs õori”

Ihmisen osaksi on säädetty kuolema.

Teksti Helsingissä sijaitsevan, Harjun vanhan
ruumishuoneen seinällä.
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PROLOGI

Syksyllä 1989 voimistui Itä-Saksassa poliittinen liikehdintä,
missä kansalaiset osoittivat mieltään maan johtajaa Erich
Honeckeria vastaan. Paine kasvoi niin suureksi, että lopulta
hän joutui eroamaan. Uusi hallitus lievensi
matkustusrajoituksia hieman, lepyttääkseen vihaista kansaa.
Tästä vapaudesta alkoi ketjureaktio mikä lopulta johti
Berliinissä muurin kaatumiseen, ja pitkään oireillut
Varsovan liitto alkoi hajota. Itä-Euroopan maat yksi toisensa
jälkeen alkoivat harjoittaa itsenäistä politiikkaa, ja katkaista
siteitään Kremlin ylivaltaan. Suuri ja mahtava Neuvostoliitto
osoitti heikkoutensa, sen viimeisen presidentin Mihail
Gorbatsovin perestroika ja glasnost olivat vielä yritys
korjata reaalisosialismia paremmin toimivaksi ja
inhimillisemmäksi. Monet maan ongelmat kuitenkin
pahenivat uudistuspolitiikan takia.

Lopulta elokuussa 1991 vanhoilliset kommunistit yrittivät
pysäyttää Neuvostoliiton hajoamisen ja kaappasivat
Moskovassa vallan. Tasavallat ympäri Neuvostoliittoa olivat
kuitenkin saaneet jo maistaa vapauden raikasta makua, joten
lopullisen niitin suuren ja mahtavan kuolinkouristukseen
antoi Venäjän tasavallan johtaja Boris Jeltsin. Hän julisti
Venäjän itsenäiseksi ja sillä julistuksella Neuvostoliitto
lakkasi olemasta.
Kaikki eivät Venäjällä kuitenkaan Neuvostoliiton
hajoamisesta riemuinneet. Moskovassa kokoontui pieni
joukko miehiä, joiden valta oli perustunut Neuvostoliiton
heikkojen johtajien vallan pönkittämiseen, ja nyt he olivat
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epäonnistuneet. Maan tiedustelupalvelun avulla he olivat
luoneet hyvän verkoston jolla he olivat voineet taustalta
hallita. Nyt sen vallan oli heiltä kaapannut juoppo öykkäri,
jolla tuntui olevan vankkumaton kansan- ja länsimaiden tuki
takanaan.

Vaikka heidän rakastamansa Neuvostoliitto olikin hajonnut,
samoin kuin sen tiedusteluorganisaatiot, eivät heidän
kontaktit ja verkostonsa olleet mihinkään kadonneet.
Henkilökohtaisten suhteiden ja irtisanottujen vakoilijoiden
avulla miehet päättivät aloittaa operaation joka palauttaisi
Venäjälle sen Neuvostoliiton aikaisen suurvalta-aseman.
Ensiksi täytyisi päästä eroon tuosta uppiniskaisesta Venäjän
presidentistä ja korvata se heidän mieleisellään.

Hyvän vihjeen uudeksi johtajaksi he saivat eräältä
irtisanotulta KGB:n agentilta. Lakkautetussa DDR:ssä
työskenteli KGB:n palkkalistoilla nuori rivitiedustelija jolle
kävi niin kuin useimmille KGB:n virkamiehille kävi, hänet
irtisanottiin. Leningradista kotoisin oleva mies oli
perheineen jäänyt tyhjän päälle, ilman työtä ja kotia. Mies oli
ollut nuori ja innokas tiedustelija, mutta isänmaan hajottua
oli hänen maailmansa romahtanut. Nyt hän oli enää vain
katkera. Kyseinen mies sopi ryhmän tarkoituksiin, hänelle
oli jo Pietarista katsottu hyväpalkkainen virka valmiiksi, nyt
pitäisi vaan saada itse mies suostumaan heidän
suunnitelmiinsa. Ehkäpä tieto siitä, että kaupunginjohtajana
hänellä on, heidän avustuksellaan, valta päättää kaupungin
suurista urakoista. Niissä liikkui suuret rahat. Operaatio
Punainen palo alkakoon.
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Henkilögalleria:

Ahmed: Isiksen riveihin taistelemaan lähtenyt
Helsinkiläinen pitsalähetti

Alanne Mervi: Supon etsivä

Backström Erkki Johannes: Dosentti

Dugin Aleksandr: Professori, Venäläisen Euraasia
pikkupuolueen puheenjohtaja Izborski klubilainen

Haijar Mohammed: Helsinkiläinen muslimijohtaja

Halme Aki: Supon linjajohtaja

Hassan: Suomalainen jihadisti

Heikkinen Matti: Isiksen riveihin taistelemaan lähtenyt
suomalainen jihadisti.

Ylipursimies Heikkinen: Tiedusteluryhmän jäsen

Eversti Heinonen: UNIFIL-pataljoonan komentaja

Ivashov Leonid: Venäläinen kenraalieversti evp. Izborski
klubilainen.

Kaikkonen Harri: Suomalainen parikymppinen jihadisti
Aleppossa.

Kononov Viktor: Venäläinen taistelulentäjä

Korhonen: Supon asiamies

Kovanen Timo: Suomalainen hävittäjälentäjä
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Kozlov Andrei: Venäläinen eversti 76. maahanlasku
divisioona

Kozlova Irina: Edellisen vaimo

Kutsherenko Vladimir: Mieleltään eniten järkkynyt
”klubilainen”

Kuzmina Eliise: Irina Kozlovan sisko

Kûtt Andres: Virolainen sotilasasiamies Moskovassa

Lindblom: Supon tekninen spesialisti

Makarov Nikolai: Venäjän asevoimien komentaja

Yliluutnantti Malin: tiedusteluryhmän johtaja

Mansouri Anna: Imen Mansourin äiti

Mansouri Imen: Aleppossa vangiksi joutunut Suomalainen
lääkäri

Markov Juri: Venäjän lähetystö kulttuuriattasea

Pursimies Mäki: Tiedusteluryhmän jäsen

Määttä: Helsinkiläinen taparikollinen

Luutnantti Nikkilä: Suomalaisen pioneerijoukkueen johtaja.

Novikov Polina: Lappeenrannassa opiskellut venäläinen
trollaaja

Nyholm Matti: Poliisin yhteysmies Ankarassa

Pesonen Antti: Supon poliisi
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Prohanov Aleksandr: Izborski klubin propagandisti

Kersantti Pöyhönen: Tiedusteluryhmän jäsen

Rambo: Jihadisti Heikkisen kaveri oikealta nimeltään Julian
Mourian.

Rantanen Matti: Puolustusministeriön valtiosihteeri

Räty Henri: Suomalainen hävittäjälentäjä

Starikov Nikolai: Historioitsija ja kaunokirjailija, klubilainen

Starkov Valeri: Spetsnaz-ryhmän johtaja

Shemeikka Gennadi: Venäjän helsingin suurlähettiläs

Tiainen Markku: Suomalainen hävittäjälentäjä

Tikkanen Jaana: Supon etsivä

Uusinarkaus Martti: Suomalainen hävittäjälentäjä
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ALKU

Vanhat venäläiset T-55 malliset panssarivaunut mennä
kolistelivat pitkin kuoppaista ja uraista tietä. Tie halkoi
kranaattikuoppien täplittämää maisemaa, jossa tuuli nostatti
pölypyörteitä auringon paahtamilta kuivilta pelloilta.
Vaunun kannella istuvaa Husseinia väsytti, aurinko oli
noussut jo vuorten takaa lämmittämään hänen kohmeisia
käsiään. Hetken päästä se kuumottaisi taivaalla jo siihen
malliin, että vaunun kannella olisi kuuma. Onneksi pään yli
kietaistu ja kasvot peittävä Shemagh arabi-huivi suojasi
pahimmalta auringonpaahteelta ja hiekkaa puhaltavalta
tuulelta. Koko edellisen yön he olivat jahdanneet
kurditaistelijoita Pohjois-Irakissa ympäri vuoristoista Erbilin
maakuntaa. Ensimmäistä kertaa Isis-taistelijat olivat
kohdanneet edes jollakin lailla tasavertaisia vastustajia.
Kurdit ovat kiihkeää soturikansaa, jotka taistelevat takaisin,
jos heidän elämäänsä asein tunkeudutaan. Ennen
kurdialueita ei heidän yksikkönsä ollut juurikaan
kohdannut aseellista vastarintaa. Kylät ja jopa kaupungit
olivat antautuneet hetkessä, vastarinta oli usein loppunut jo
siihen kun vihollinen oli nähnyt heidän panssarivaununsa.



Afganistanissa tuhottu terroristien
koulutusleiri, Aleppoon Isiksen seksiorjaksi
joutunut suomalainen nuori naislääkäri,
Virosta Venäjälle kaapattu virolainen
agenttii, lukuisat Suomen
ilmatilaloukkaukset ja valtavat
sotaharjoitukset Kannaksella. Suomen
tiedustelu saa vihjeitä jokapuolelta, kun
vielä oma signaalitiedustelu saa taltioitua
puhelinkeskustelun operaatiosta nimeltä
Punainen palo, pitäisi hälytyskellojen
soida.
Turvallisuus viranomaiset saavat
äkkiherätyksen, kun Venäläisen
maahanlasku divisioonan eversi loikkaa
tietojensa kanssa Suomeen. Yhtäkkiä
Suomalaiset huomaavat olevansa
kylmänsodan eturintamassa joka uhkaa
muuttua roihuavaksi helvetiksi.
Mikä taho on operaation takana,
löydetäänkö heidät, pystyykö Suomi
säilyttämään itsenäisyytensä?
Juonenkäänteitä ja vauhdikkaita tilanteita,
kirja pitää lukijan otteessaan viimeiselle
riville asti.

www.bod.fi


